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8è G.P. CERDANYA
GEGANT DAMES

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VICTOR FRIAS (ARA)
ARBITRE AMADEU ROSELL (CAT)
DIRECTOR DE CURSA XAVIER PREGONAS (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA DAVALLADA
SORTIDA 1940 m
ARRIBADA 1740 m
DESNIVELL 200 m
HOMOLOGACIÓ 9708/10/10

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MARCOS HELLING (CAT)
- A - MIREIA DURAN (CAT)
- B - MARC TORROELLA (CAT)
- C - MIQUEL PEREZ (CAT)

MAY PEUS (CAT)
- A - MIREIA DURAN (CAT)
- B - MARC TORROELLA (CAT)
- C - MIQUEL PEREZ (CAT)

PORTES 30 31
CANVIS DE DIRECCIONS 28 30
HORA DE SORTIDA 10:00 13:30

TEMPS : SOL NEU : TREPITJADA TEMPERATURA D : -3°    A : 0°

ALBERT UBACHALBERT UBACHVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

12/01/2013  /  MASELLA (CAT)  /  CLUB ESQUÍ LLÍVIA El 12/01/2013 a 21:02  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms Nom Any Sexe Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

1 23 793892 GRAU PI CARLA 1999 Dona Inf I CAT C.E.T 45.56 48.81 1:34.37

2 26 794124 RELAT VENTURA MARIA 1999 Dona Inf I CAT CANMC 46.38 50.54 1:36.92 2.55

3 10 793783 GASIENICA K DEL RIO NOELIA 1999 Dona Inf I ARA CEJCA 46.79 50.14 1:36.93 2.56

4 8 7491662 MCCLELLAN LOPEZ SAMANTHA 2000 Dona Inf I CAT GRAN 47.84 49.99 1:37.83 3.46

5 15 793770 SELLOL BALLESTA PAULA 1999 Dona Inf I CAT CANMC 47.55 50.52 1:38.07 3.70

6 9 594573 RABASSA VICENS AROLA 2000 Dona Inf I CAT C.C.E 47.01 51.12 1:38.13 3.76

7 2 594398 SELLAS GONZALEZ RUTH 2000 Dona Inf I CAT CANMC 46.51 51.65 1:38.16 3.79

8 20 794136 GORDO ARA ROCIO 1999 Dona Inf I ARA CEJCA 47.53 50.85 1:38.38 4.01

9 1 793771 PLANA MECATI NATALIA 1999 Dona Inf I CAT CANMC 47.08 51.77 1:38.85 4.48

10 12 793759 FORNE CAPDEVILA ALBA 1999 Dona Inf I CAT LMCE 48.16 51.13 1:39.29 4.92

11 24 793941 FUCALE TAGARRO ALBERTA 1999 Dona Inf I CAT CANMC 47.91 51.66 1:39.57 5.20

12 13 594391 MIQUEL VIGNAU PAT 2000 Dona Inf I CAT CAEI 48.05 51.81 1:39.86 5.49

13 64 97496105 BELVIS VICTORIA 1999 Dona Inf I CAT LLIVI 48.69 51.88 1:40.57 6.20

14 61 594603 CRIADO MARTINA 1999 Dona Inf I CAT LLIVI 49.29 51.30 1:40.59 6.22

15 14 794135 SANCHEZ CRUZAT ALICIA 1999 Dona Inf I ARA CEJCA 49.67 51.32 1:40.99 6.62

16 66 97496104 FREGONESE VICTORIA 2000 Dona Inf I CAT LLIVI 48.98 52.40 1:41.38 7.01

17 17 594408 VAZQUEZ RONDA MIREIA 2000 Dona Inf I CAT GRAN 49.31 52.58 1:41.89 7.52

18 44 793890 CUBO GASCH CLARA 1999 Dona Inf I CAT C.C.E 49.46 53.08 1:42.54 8.17

19 21 594389 ALBERT VILA CLARA 2000 Dona Inf I CAT CAEI 49.42 53.36 1:42.78 8.41

20 22 794106 VALLE PLUJA IRENE 1999 Dona Inf I CAT LMCE 50.46 52.80 1:43.26 8.89

21 28 793991 RIBE BACHILLER ANNA 1999 Dona Inf I CAT AISC 50.20 53.37 1:43.57 9.20

22 59 97496059 FORNOS NEBOT RUTH 1999 Dona Inf I CAT G.E.R 50.02 53.81 1:43.83 9.46

23 18 7490910 CORDERO BARNADAS AINA 1999 Dona Inf I CAT LMCE 49.79 54.07 1:43.86 9.49

24 6 7491024 ROURA MONGE MAR 1999 Dona Inf I CAT G.E.R 50.11 53.89 1:44.00 9.63

25 33 594385 MELLADO ARGUEDAS AINHOA 2000 Dona Inf I CAT MLEC 49.59 54.64 1:44.23 9.86

26 37 793914 VIÑALS JUEZ CRISTINA 1999 Dona Inf I CAT MLEC 50.61 54.30 1:44.91 10.54

27 46 594402 RUIZ FERNANDEZ SOFIA 2000 Dona Inf I CAT AISC 51.34 53.82 1:45.16 10.79

28 11 594392 MARISTANY BRENDLE ELSA 2000 Dona Inf I CAT CAEI 50.75 54.45 1:45.20 10.83

29 41 594571 SOLA GRAU LAURA 2000 Dona Inf I CAT LMCE 51.95 54.34 1:46.29 11.92

30 4 793756 CRUELLS MARISTANY PAULA 1999 Dona Inf I CAT LMCE 51.15 55.29 1:46.44 12.07

31 19 793853 MARTI MONTSERRAT BET 1999 Dona Inf I CAT CAEI 49.56 56.93 1:46.49 12.12

32 40 793757 CRUELLS MARISTANY JULIA 1999 Dona Inf I CAT LMCE 51.94 54.64 1:46.58 12.21

33 47 794181 LABAL ABAD ADRIANA 1999 Dona Inf I CAT GRAN 50.38 56.30 1:46.68 12.31

34 60 97496102 PINEDO JUANA 1999 Dona Inf I CAT LLIVI 51.92 54.80 1:46.72 12.35

35 30 594602 GORRIA BERNAL GABRIELA 2000 Dona Inf I CAT AISC 52.49 54.57 1:47.06 12.69

36 45 794150 LEAL SANCHEZ MARTA 1999 Dona Inf I CAT SOL 51.74 55.54 1:47.28 12.91
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VICTOR FRIAS (ARA)
ARBITRE AMADEU ROSELL (CAT)
DIRECTOR DE CURSA XAVIER PREGONAS (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA DAVALLADA
SORTIDA 1940 m
ARRIBADA 1740 m
DESNIVELL 200 m
HOMOLOGACIÓ 9708/10/10

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MARCOS HELLING (CAT)
- A - MIREIA DURAN (CAT)
- B - MARC TORROELLA (CAT)
- C - MIQUEL PEREZ (CAT)

MAY PEUS (CAT)
- A - MIREIA DURAN (CAT)
- B - MARC TORROELLA (CAT)
- C - MIQUEL PEREZ (CAT)

PORTES 30 31
CANVIS DE DIRECCIONS 28 30
HORA DE SORTIDA 10:00 13:30

TEMPS : SOL NEU : TREPITJADA TEMPERATURA D : -3°    A : 0°
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8è G.P. CERDANYA

GEGANT DAMES

Resultats oficials

ALBERT UBACHALBERT UBACHVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

12/01/2013  /  MASELLA (CAT)  /  CLUB ESQUÍ LLÍVIA El 12/01/2013 a 21:02  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms Nom Any Sexe Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

37 36 594500 SERRA ORSOLA NATALIA 2000 Dona Inf I CAT CANMC 52.51 55.28 1:47.79 13.42

38 3 793769 SERVAT MASDEU PATRICIA 1999 Dona Inf I CAT CANMC 52.17 55.81 1:47.98 13.61

39 32 793978 PORQUERAS DOMENECH ANNA 1999 Dona Inf I CAT G.E.R 52.78 56.09 1:48.87 14.50

40 29 793777 BETRIU ALBIÑANA IMMA 1999 Dona Inf I CAT C.C.E 52.96 57.24 1:50.20 15.83

41 48 594448 TORROELLA DEL RIO LAURA 2000 Dona Inf I CAT ELIT 53.99 56.81 1:50.80 16.43

42 43 594938 TORDERA COLOM MERITXELL 1999 Dona Inf I CAT CEAP 55.17 55.74 1:50.91 16.54

43 49 594493 GILI MONS CLAUDIA 2000 Dona Inf I CAT CANMC 54.83 56.49 1:51.32 16.95

44 35 793758 FORNE CAPDEVILA RUTH 1999 Dona Inf I CAT LMCE 54.31 57.38 1:51.69 17.32

45 31 594546 BOENDERS ROVIRA MARIA 2000 Dona Inf I CAT CEVA 53.50 58.48 1:51.98 17.61

46 51 594927 MORENO PIJOAN LAIA 2000 Dona Inf I CAT CEAC 54.50 57.77 1:52.27 17.90

47 34 793761 PARADELL BARRENA MARIA 1999 Dona Inf I CAT LMCE 54.94 57.81 1:52.75 18.38

48 57 97496103 ARGERICH TRINIDAD MARIA 1999 Dona Inf I CAT LLIVI 58.43 55.94 1:54.37 20.00

49 50 794095 DOSTA VALDES ALBA 1999 Dona Inf I CAT CEAC 56.69 59.09 1:55.78 21.41

50 53 594504 FERNANDEZ PEREZ ALBA 2000 Dona Inf I CAT C.C.E 59.48 1:02.89 2:02.37 28.00

51 54 794099 MARQUES WIEN LUISA 1999 Dona Inf I CAT CEAC 59.07 1:03.38 2:02.45 28.08

52 63 97496116 SOLE CASTILLA LAIA 2000 Dona Inf I CAT SOL 1:01.02 1:04.56 2:05.58 31.21

53 52 594914 JIMENEZ MURTRA MAR 2000 Dona Inf I CAT CEAC 1:01.13 1:05.39 2:06.52 32.15

54 65 97496119 BLANCH PLANA NURIA 2000 Dona Inf I CAT C.E.T 1:03.32 1:08.79 2:12.11 37.74

Absents - Mànega 1 (1)

56 594473 JIMENEZ LOPEZ MONICA 2000 Dona Inf I CAT CANMC

Abandons - Mànega 1 (4)

5 7491668 VILALTA PUJOLS CARLA 1999 Dona Inf I CAT LMCE 49.25

7 794171 MARISTANY BRENDLE INES 1999 Dona Inf I CAT CAEI 50.69

25 793760 SULE FONT GEORGINA 1999 Dona Inf I CAT LMCE 53.20

62 97496098 BERGTER MARIA SOL 1999 Dona Inf I CAT LLIVI 54.42

Desqualificats - Mànega 1 (2)

16 594383 OLMO CARBONELL CARMELA 2000 Dona Inf I CAT CAEI 51.30 Porta 27

55 794269 CATALAN TASIES MARIA 1999 Dona Inf I CAT SOL 1:07.48 Porta 28

Abandons - Mànega 2 (5)

27 794108 NICIEZA MENDEZ MARIA 1999 Dona Inf I CAT CEVA 50.35

38 794104 SALA DORCA ANNA 1999 Dona Inf I CAT CEAC 51.15

39 794270 ROSELL MORELL NURIA 1999 Dona Inf I CAT SOL 52.62

42 793940 MASCARO BASELGA PATRICIA 1999 Dona Inf I CAT CANMC 53.60

58 97495957 UGAS REINON NORMA 2000 Dona Inf I CAT GRAN 52.08
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8è G.P. CERDANYA
GEGANT HOMES

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VICTOR FRIAS (ARA)
ARBITRE AMADEU ROSELL (CAT)
DIRECTOR DE CURSA XAVIER PREGONAS (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA DAVALLADA
SORTIDA 1940 m
ARRIBADA 1740 m
DESNIVELL 200 m
HOMOLOGACIÓ 9708/10/10

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MARCOS HELLING (CAT)
- A - MIREIA DURAN (CAT)
- B - MARC TORROELLA (CAT)
- C - MIQUEL PEREZ (CAT)

MAY PEUS (CAT)
- A - MIREIA DURAN (CAT)
- B - MARC TORROELLA (CAT)
- C - MIQUEL PEREZ (CAT)

PORTES 30 31
CANVIS DE DIRECCIONS 28 30
HORA DE SORTIDA 10:00 13:30

TEMPS : SOL NEU : TREPITJADA TEMPERATURA D : -3°    A : 0°

ALBERT UBACHALBERT UBACHVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

12/01/2013  /  MASELLA (CAT)  /  CLUB ESQUÍ LLÍVIA El 12/01/2013 a 21:07  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms Nom Any Sexe Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

1 106 793886 BARRUFET LLOBERA RAMON 1999 Home Inf I CAT CAEI 45.74 48.94 1:34.68

2 128 793763 MINTEGUI RIVERA IBON 1999 Home Inf I ARA MAYEN 46.18 49.05 1:35.23 0.55

3 119 594371 TRUJILLO URIBE ANDRES 2000 Home Inf I ARA MAYEN 46.50 49.15 1:35.65 0.97

4 102 793755 FORNESA PALOMERO ANDRES 1999 Home Inf I CAT CEAC 45.88 50.02 1:35.90 1.22

5 126 793797 BARCONS LLORACH SERGI 1999 Home Inf I CAT LMCE 46.55 49.45 1:36.00 1.32

5 116 794036 SANCHEZ LORBAJADA MARCO 1999 Home Inf I ARA FORMI 46.32 49.68 1:36.00 1.32

7 112 794132 PARRA ERICE ALEJANDRO 1999 Home Inf I ARA CEJCA 46.55 49.91 1:36.46 1.78

8 117 793765 CORTES SOLE SERGI 1999 Home Inf I CAT CANMC 46.31 50.29 1:36.60 1.92

9 101 793773 CORTES ARBUES ENRIC 1999 Home Inf I CAT CANMC 46.65 49.96 1:36.61 1.93

10 129 793768 BARNADAS FIGULS ALBERT 1999 Home Inf I CAT CANMC 46.88 51.23 1:38.11 3.43

11 124 793929 MARTINEZ PEREZ SERGI 1999 Home Inf I CAT C.C.E 47.64 50.51 1:38.15 3.47

12 110 793852 SALVAT DA COSTA POL 1999 Home Inf I CAT CAEI 47.13 51.18 1:38.31 3.63

13 125 594377 AGUILA LLAGOSTERA POL 2000 Home Inf I CAT LMCE 47.54 51.25 1:38.79 4.11

14 114 594449 PUERTO TOPFER PAU 2000 Home Inf I CAT ELIT 47.74 51.19 1:38.93 4.25

15 130 594376 TORTAJADA BAUTISTA ADRIAN 2000 Home Inf I CAT LMCE 48.39 51.20 1:39.59 4.91

16 118 794160 AGUIRRE GONZALEZ MIKEL 1999 Home Inf I CAT ELIT 47.90 51.74 1:39.64 4.96

17 131 594400 GALINDO CUTILLAS DAVID 2000 Home Inf I CAT CANMC 48.16 51.82 1:39.98 5.30

18 120 793772 JOFRE BOLDU JOAQUIM 1999 Home Inf I CAT CANMC 48.17 51.87 1:40.04 5.36

19 123 2492397 REINA FATOU MANUEL 1999 Home Inf I ANZ RURAL 47.90 52.26 1:40.16 5.48

20 122 794096 FIESTAS FONT ENRIC 1999 Home Inf I CAT CEAC 47.57 52.83 1:40.40 5.72

21 115 793767 FLETA HOSPITAL ALEX 1999 Home Inf I CAT CANMC 48.30 52.56 1:40.86 6.18

22 132 594375 GORGUES POBLET JOAN 2000 Home Inf I CAT LMCE 48.88 52.67 1:41.55 6.87

23 111 793766 CORTES SOLE XAVIER 1999 Home Inf I CAT CANMC 48.97 52.60 1:41.57 6.89

24 134 793754 SOLE MORALES GUILLEM 1999 Home Inf I CAT CEAC 48.95 52.94 1:41.89 7.21

25 140 794109 RODES ALVAREZ MIGUEL 1999 Home Inf I CAT CAEI 49.34 53.16 1:42.50 7.82

26 154 54472 COLOM SIRVENT MARC 2000 Home Inf I CAT ELIT 49.26 53.64 1:42.90 8.22

27 135 13916 URRUTIA PARAGES IÑIGO 1999 Home Inf I ARA CEJCA 49.68 53.46 1:43.14 8.46

28 155 793788 FONTCLARA BARGALLO CARLOS 1999 Home Inf I CAT LMCE 49.05 54.31 1:43.36 8.68

29 136 594913 GAROLERA CROUS CARLOS 2000 Home Inf I CAT CEAC 49.73 53.68 1:43.41 8.73

30 146 594390 GUTIERREZ GIMENEZ GABRIEL 2000 Home Inf I CAT CAEI 50.76 53.10 1:43.86 9.18

31 152 594476 ARA PERES PABLO 2000 Home Inf I ARA CEJCA 50.44 54.27 1:44.71 10.03

32 163 794224 GONZALEZ COPADO ADRIA 1999 Home Inf I CAT C.C.E 50.79 54.25 1:45.04 10.36

33 164 594535 LANZA RIO ALBERT 2000 Home Inf I CAT C.C.E 51.66 53.67 1:45.33 10.65

34 153 594395 CASES PEREZ MARC 2000 Home Inf I CAT CAEI 50.60 54.99 1:45.59 10.91

35 137 793976 BENET COSCULLELA ROMAN 1999 Home Inf I CAT CEVA 51.46 54.86 1:46.32 11.64

36 149 594543 RODRIGUEZ ELOSEGUI IKER 2000 Home Inf I CAT CEVA 50.85 55.68 1:46.53 11.85
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VICTOR FRIAS (ARA)
ARBITRE AMADEU ROSELL (CAT)
DIRECTOR DE CURSA XAVIER PREGONAS (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA DAVALLADA
SORTIDA 1940 m
ARRIBADA 1740 m
DESNIVELL 200 m
HOMOLOGACIÓ 9708/10/10

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

MARCOS HELLING (CAT)
- A - MIREIA DURAN (CAT)
- B - MARC TORROELLA (CAT)
- C - MIQUEL PEREZ (CAT)

MAY PEUS (CAT)
- A - MIREIA DURAN (CAT)
- B - MARC TORROELLA (CAT)
- C - MIQUEL PEREZ (CAT)

PORTES 30 31
CANVIS DE DIRECCIONS 28 30
HORA DE SORTIDA 10:00 13:30

TEMPS : SOL NEU : TREPITJADA TEMPERATURA D : -3°    A : 0°
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8è G.P. CERDANYA

GEGANT HOMES

Resultats oficials

ALBERT UBACHALBERT UBACHVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

12/01/2013  /  MASELLA (CAT)  /  CLUB ESQUÍ LLÍVIA El 12/01/2013 a 21:07  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms Nom Any Sexe Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

36 148 594384 NOGUERA VALLVERDU POL 1999 Home Inf I CAT MLEC 51.41 55.12 1:46.53 11.85

38 127 793774 MESTRE SOLE ALEX 1999 Home Inf I CAT CANMC 50.90 56.09 1:46.99 12.31

39 160 794103 RAGULL LORAS IGNASI 1999 Home Inf I CAT LMCE 51.86 55.22 1:47.08 12.40

40 150 594973 REDONDO FOSAS ROGER 2000 Home Inf I CAT C.C.E 52.30 54.96 1:47.26 12.58

41 161 794159 LOPEZBARRENA ARENAS VICTOR 1999 Home Inf I CAT ELIT 53.36 54.51 1:47.87 13.19

42 138 95109 BERNEY MAURELL JOAN 2000 Home Inf I CAT GEIEG 51.40 56.72 1:48.12 13.44

43 141 594974 LOPEZ MORENO SERGI 2000 Home Inf I CAT C.C.E 52.59 56.10 1:48.69 14.01

44 143 594916 TERRICABRES ESPERALBA ROC 2000 Home Inf I CAT CEAC 55.74 54.11 1:49.85 15.17

45 145 793900 FONTANALS CARRERAS MIQUEL 1999 Home Inf I CAT CANMC 52.27 58.30 1:50.57 15.89

46 174 97496037 PEREZ VAZQUEZ ADRIA 2000 Home Inf I CAT CAEI 54.21 56.56 1:50.77 16.09

47 156 594444 ALONSO CRESPO ENRIQUE 2000 Home Inf I CAT GRAN 53.10 58.22 1:51.32 16.64

48 169 794115 CAPDEVILA ROJO ALBERT 1999 Home Inf I CAT AISC 55.02 57.66 1:52.68 18.00

49 165 794093 CORTADELLAS YMBERN PABLO 1999 Home Inf I CAT CEAC 54.54 58.57 1:53.11 18.43

50 173 594565 PALOM CELRA FERRAN 2000 Home Inf I CAT GEIEG 55.39 57.73 1:53.12 18.44

51 167 594548 GRIMA SUMARROCA ALBERT 2000 Home Inf I CAT CEVA 54.17 59.02 1:53.19 18.51

52 158 594396 TOLA PRADOS ALEX 2000 Home Inf I CAT CANMC 54.24 59.26 1:53.50 18.82

53 168 794188 ESTEVA AGUSTI GENIS 1999 Home Inf I CAT GEIEG 55.43 59.05 1:54.48 19.80

54 159 594562 LEON BORRAS GERARD 2000 Home Inf I CAT C.C.E 53.95 1:00.56 1:54.51 19.83

55 157 793786 PINYOL GIL EDUARD 1999 Home Inf I CAT LMCE 52.04 1:02.69 1:54.73 20.05

56 172 794084 SURROCA SITJAS ALEX 1999 Home Inf I CAT C.E.T 55.52 59.33 1:54.85 20.17

57 170 794067 ORTEU SAIZ JOAN 1999 Home Inf I CAT CEPP 55.30 59.95 1:55.25 20.57

58 162 594926 ESTEVE PARES ALEX 2000 Home Inf I CAT CEAC 57.26 58.98 1:56.24 21.56

59 171 594564 PALLI PUENTE ARNAU 2000 Home Inf I CAT GEIEG 58.13 1:00.08 1:58.21 23.53

60 166 594897 BONCOMPTE MOYA JOSEP 1999 Home Inf I CAT CANMC 57.97 1:01.65 1:59.62 24.94

61 175 97496117 TERRICABRAS ROVIRA ALEIX 2000 Home Inf I CAT SOL 1:00.80 1:04.12 2:04.92 30.24

62 176 97496118 TERRICABRAS JOVE JOAN 2000 Home Inf I CAT SOL 1:06.56 1:12.50 2:19.06 44.38

Absents - Mànega 1 (1)

113 7491661 LLEOPART PLANAS ANDREU 1999 Home Inf I CAT CEAC

Abandons - Mànega 1 (9)

103 794178 BANNETT MAS SAMUEL 1999 Home Inf I CAT CEVA 53.09

107 793784 SOLE REGO JOAN 1999 Home Inf I CAT MLEC 54.81

108 793913 MORERA DOMINGUEZ MARC 1999 Home Inf I CAT MLEC

109 594394 CASELLAS COLLELL ARNAU 2000 Home Inf I CAT GRAN 51.85

121 794101 NICOLAU AMOROS ARNAU 1999 Home Inf I CAT CEAC 54.85

133 594393 TURU CAPELLA ALBERT 2000 Home Inf I CAT GRAN 54.05

144 794094 DE FRANCISCO BERTRAN DAVID 1999 Home Inf I CAT CEAC 55.47

177 97496096 CREMER TOMAS 1999 Home Inf I CAT LLIVI 52.75

178 97496100 SAINT ANTONIN BAUTISTA 1999 Home Inf I CAT LLIVI 51.92

Desqualificats - Mànega 1 (2)

147 794151 TORREBADELLA BARALDES ARNAU 1999 Home Inf I CAT SOL 54.81 Porta 14

151 594601 SALES RAURELL MARTI 2000 Home Inf I CAT C.C.E 57.29 Porta 21

Abandons - Mànega 2 (5)

104 594474 GRAELL LLADO MARC 2000 Home Inf I CAT CANMC 49.96

105 794102 PIGUILLEM SERRA SERGI 1999 Home Inf I CAT CEAC 48.91

108 793913 MORERA DOMINGUEZ MARC 1999 Home Inf I CAT MLEC

139 794142 CASTELLVI BERINI MANEL 1999 Home Inf I CAT ELIT 49.14

142 7491021 CASES ROCA JOSEP 1999 Home Inf I CAT G.E.R 52.06
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8è G.P. CERDANYA
ESLÀLOM DAMES

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC VICTOR FRIAS (ARA)
ARBITRE JOEL BULO (CAT)
DIRECTOR DE CURSA XAVIER PREGONAS (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA DAVALLADA
SORTIDA 1900 m
ARRIBADA 1740 m
DESNIVELL 160 m
LLARGADA 530 m
HOMOLOGACIÓ 9709/10/10

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

AMADEU ROSELL (CAT)
- A - MIREIA DURAN (CAT)
- B - MARC TORROELLA (CAT)
- C - MIQUEL PEREZ (CAT)

AMADEU ROSELL (CAT)
- A - MIREIA URAN (CAT)
- B - MARC TORROELLA (CAT)
- C - MIQUEL PEREZ (CAT)

PORTES 56 54
CANVIS DE DIRECCIONS 54 52
HORA DE SORTIDA 10:00 12:45

TEMPS : TAPAT - NEU NEU : TREPITJADA TEMPERATURA D : -3°    A : 0°

ALBERT UBACHALBERT UBACHVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

13/01/2013  /  MASELLA (CAT)  /  CLUB ESQUÍ LLÍVIA El 13/01/2013 a 14:50  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms Nom Any Sexe Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

1 8 793770 SELLOL BALLESTA PAULA 1999 Dona Inf I CAT CANMC 50.87 48.05 1:38.92

2 19 793892 GRAU PI CARLA 1999 Dona Inf I CAT C.E.T 50.72 48.36 1:39.08 0.16

3 23 7491668 VILALTA PUJOLS CARLA 1999 Dona Inf I CAT LMCE 51.78 49.07 1:40.85 1.93

4 3 793783 GASIENICA K DEL RIO NOELIA 1999 Dona Inf I ARA CEJCA 51.75 49.12 1:40.87 1.95

5 9 7491662 MCCLELLAN LOPEZ SAMANTHA 2000 Dona Inf I CAT GRAN 52.57 50.07 1:42.64 3.72

6 21 794136 GORDO ARA ROCIO 1999 Dona Inf I ARA CEJCA 54.59 50.27 1:44.86 5.94

7 25 794171 MARISTANY BRENDLE INES 1999 Dona Inf I CAT CAEI 54.79 50.58 1:45.37 6.45

8 5 794124 RELAT VENTURA MARIA 1999 Dona Inf I CAT CANMC 54.80 51.15 1:45.95 7.03

9 15 594398 SELLAS GONZALEZ RUTH 2000 Dona Inf I CAT CANMC 54.56 52.54 1:47.10 8.18

10 20 594383 OLMO CARBONELL CARMELA 2000 Dona Inf I CAT CAEI 56.09 52.27 1:48.36 9.44

11 57 97496105 BELVIS VICTORIA 1999 Dona Inf I CAT LLIVI 56.56 52.94 1:49.50 10.58

12 30 793759 FORNE CAPDEVILA ALBA 1999 Dona Inf I CAT LMCE 56.40 53.16 1:49.56 10.64

13 27 794135 SANCHEZ CRUZAT ALICIA 1999 Dona Inf I ARA CEJCA 1:00.64 49.49 1:50.13 11.21

14 66 594603 CRIADO MARTINA 1999 Dona Inf I CAT LLIVI 55.78 54.46 1:50.24 11.32

15 6 594391 MIQUEL VIGNAU PAT 2000 Dona Inf I CAT CAEI 56.02 54.35 1:50.37 11.45

16 11 594602 GORRIA BERNAL GABRIELA 2000 Dona Inf I CAT AISC 56.92 54.24 1:51.16 12.24

17 2 793853 MARTI MONTSERRAT BET 1999 Dona Inf I CAT CAEI 57.81 53.88 1:51.69 12.77

18 7 794106 VALLE PLUJA IRENE 1999 Dona Inf I CAT LMCE 57.99 55.52 1:53.51 14.59

19 12 594389 ALBERT VILA CLARA 2000 Dona Inf I CAT CAEI 58.44 55.16 1:53.60 14.68

20 37 793914 VIÑALS JUEZ CRISTINA 1999 Dona Inf I CAT MLEC 58.73 57.03 1:55.76 16.84

21 4 7490910 CORDERO BARNADAS AINA 1999 Dona Inf I CAT LMCE 59.18 57.38 1:56.56 17.64

22 17 7491024 ROURA MONGE MAR 1999 Dona Inf I CAT G.E.R 1:00.17 57.31 1:57.48 18.56

23 28 793760 SULE FONT GEORGINA 1999 Dona Inf I CAT LMCE 1:04.14 53.44 1:57.58 18.66

24 46 594402 RUIZ FERNANDEZ SOFIA 2000 Dona Inf I CAT AISC 1:01.03 57.15 1:58.18 19.26

25 10 793771 PLANA MECATI NATALIA 1999 Dona Inf I CAT CANMC 1:00.63 57.62 1:58.25 19.33

26 65 97496098 BERGTER MARIA SOL 1999 Dona Inf I CAT LLIVI 1:01.46 57.24 1:58.70 19.78

27 1 594392 MARISTANY BRENDLE ELSA 2000 Dona Inf I CAT CAEI 1:01.76 58.27 2:00.03 21.11

28 36 594500 SERRA ORSOLA NATALIA 2000 Dona Inf I CAT CANMC 1:01.93 58.28 2:00.21 21.29

29 40 793757 CRUELLS MARISTANY JULIA 1999 Dona Inf I CAT LMCE 1:02.73 58.17 2:00.90 21.98

30 41 594571 SOLA GRAU LAURA 2000 Dona Inf I CAT LMCE 1:02.91 58.39 2:01.30 22.38

31 22 794108 NICIEZA MENDEZ MARIA 1999 Dona Inf I CAT CEVA 1:01.07 1:00.44 2:01.51 22.59

32 34 793761 PARADELL BARRENA MARIA 1999 Dona Inf I CAT LMCE 1:03.24 58.40 2:01.64 22.72

33 16 793756 CRUELLS MARISTANY PAULA 1999 Dona Inf I CAT LMCE 1:02.26 1:00.43 2:02.69 23.77

34 62 97496059 FORNOS NEBOT RUTH 1999 Dona Inf I CAT G.E.R 1:02.63 1:00.65 2:03.28 24.36

35 31 594546 BOENDERS ROVIRA MARIA 2000 Dona Inf I CAT CEVA 1:03.83 59.65 2:03.48 24.56
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Clt Dor. Codi Cognoms Nom Any Sexe Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

36 58 97496102 PINEDO JUANA 1999 Dona Inf I CAT LLIVI 1:04.89 58.93 2:03.82 24.90

37 63 97495957 UGAS REINON NORMA 2000 Dona Inf I CAT GRAN 1:05.08 59.90 2:04.98 26.06

38 59 97496103 ARGERICH TRINIDAD MARIA 1999 Dona Inf I CAT LLIVI 1:04.39 1:01.99 2:06.38 27.46

39 45 794150 LEAL SANCHEZ MARTA 1999 Dona Inf I CAT SOL 1:05.79 1:00.74 2:06.53 27.61

40 24 793777 BETRIU ALBIÑANA IMMA 1999 Dona Inf I CAT C.C.E 1:07.13 1:00.21 2:07.34 28.42

41 32 793978 PORQUERAS DOMENECH ANNA 1999 Dona Inf I CAT G.E.R 1:06.18 1:01.82 2:08.00 29.08

42 35 793758 FORNE CAPDEVILA RUTH 1999 Dona Inf I CAT LMCE 1:07.47 1:02.65 2:10.12 31.20

43 44 793890 CUBO GASCH CLARA 1999 Dona Inf I CAT C.C.E 1:07.66 1:03.67 2:11.33 32.41

44 43 594938 TORDERA COLOM MERITXELL 1999 Dona Inf I CAT CEAP 1:08.25 1:04.12 2:12.37 33.45

45 49 594493 GILI MONS CLAUDIA 2000 Dona Inf I CAT CANMC 1:09.90 1:06.66 2:16.56 37.64

46 52 594914 JIMENEZ MURTRA MAR 2000 Dona Inf I CAT CEAC 1:12.83 1:07.76 2:20.59 41.67

47 50 794095 DOSTA VALDES ALBA 1999 Dona Inf I CAT CEAC 1:13.38 1:08.54 2:21.92 43.00

48 39 794270 ROSELL MORELL NURIA 1999 Dona Inf I CAT SOL 1:13.99 1:09.08 2:23.07 44.15

49 54 794099 MARQUES WIEN LUISA 1999 Dona Inf I CAT CEAC 1:15.71 1:11.35 2:27.06 48.14

50 55 794269 CATALAN TASIES MARIA 1999 Dona Inf I CAT SOL 1:19.54 1:11.89 2:31.43 52.51

51 53 594504 FERNANDEZ PEREZ ALBA 2000 Dona Inf I CAT C.C.E 1:17.49 1:13.96 2:31.45 52.53

Absents - Mànega 1 (2)

56 594473 JIMENEZ LOPEZ MONICA 2000 Dona Inf I CAT CANMC

64 97496119 BLANCH PLANA NURIA 2000 Dona Inf I CAT C.E.T

Abandons - Mànega 1 (8)

14 793769 SERVAT MASDEU PATRICIA 1999 Dona Inf I CAT CANMC 56.80

18 793941 FUCALE TAGARRO ALBERTA 1999 Dona Inf I CAT CANMC 52.51

29 594573 RABASSA VICENS AROLA 2000 Dona Inf I CAT C.C.E

42 793940 MASCARO BASELGA PATRICIA 1999 Dona Inf I CAT CANMC

47 794181 LABAL ABAD ADRIANA 1999 Dona Inf I CAT GRAN 1:04.45

51 594927 MORENO PIJOAN LAIA 2000 Dona Inf I CAT CEAC 1:20.32

60 97496116 SOLE CASTILLA LAIA 2000 Dona Inf I CAT SOL 1:15.39

61 97496104 FREGONESE VICTORIA 2000 Dona Inf I CAT LLIVI

Desqualificats - Mànega 1 (3)

26 793991 RIBE BACHILLER ANNA 1999 Dona Inf I CAT AISC Porta 6

33 594385 MELLADO ARGUEDAS AINHOA 2000 Dona Inf I CAT MLEC 57.26 Porta 40

38 794104 SALA DORCA ANNA 1999 Dona Inf I CAT CEAC 1:05.72 Porta 40

Abandons - Mànega 2 (4)

13 594408 VAZQUEZ RONDA MIREIA 2000 Dona Inf I CAT GRAN 54.72

26 793991 RIBE BACHILLER ANNA 1999 Dona Inf I CAT AISC

42 793940 MASCARO BASELGA PATRICIA 1999 Dona Inf I CAT CANMC

61 97496104 FREGONESE VICTORIA 2000 Dona Inf I CAT LLIVI

Desqualificats - Mànega 2 (2)

29 594573 RABASSA VICENS AROLA 2000 Dona Inf I CAT C.C.E Porta 12

48 594448 TORROELLA DEL RIO LAURA 2000 Dona Inf I CAT ELIT 1:06.72 Porta 18
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1 126 594371 TRUJILLO URIBE ANDRES 2000 Home Inf I ARA MAYEN 51.60 47.52 1:39.12

2 105 794036 SANCHEZ LORBAJADA MARCO 1999 Home Inf I ARA FORMI 51.13 48.34 1:39.47 0.35

3 117 793886 BARRUFET LLOBERA RAMON 1999 Home Inf I CAT CAEI 52.04 48.32 1:40.36 1.24

4 128 793755 FORNESA PALOMERO ANDRES 1999 Home Inf I CAT CEAC 51.28 50.10 1:41.38 2.26

5 113 793852 SALVAT DA COSTA POL 1999 Home Inf I CAT CAEI 52.32 50.67 1:42.99 3.87

6 103 794096 FIESTAS FONT ENRIC 1999 Home Inf I CAT CEAC 53.52 50.89 1:44.41 5.29

7 114 793772 JOFRE BOLDU JOAQUIM 1999 Home Inf I CAT CANMC 52.81 51.75 1:44.56 5.44

8 127 793773 CORTES ARBUES ENRIC 1999 Home Inf I CAT CANMC 52.39 52.43 1:44.82 5.70

9 124 793768 BARNADAS FIGULS ALBERT 1999 Home Inf I CAT CANMC 54.54 51.76 1:46.30 7.18

10 118 793913 MORERA DOMINGUEZ MARC 1999 Home Inf I CAT MLEC 54.59 52.16 1:46.75 7.63

11 102 793765 CORTES SOLE SERGI 1999 Home Inf I CAT CANMC 53.93 53.48 1:47.41 8.29

12 112 594376 TORTAJADA BAUTISTA ADRIAN 2000 Home Inf I CAT LMCE 54.72 53.24 1:47.96 8.84

13 131 594400 GALINDO CUTILLAS DAVID 2000 Home Inf I CAT CANMC 55.47 52.78 1:48.25 9.13

14 129 7491661 LLEOPART PLANAS ANDREU 1999 Home Inf I CAT CEAC 55.75 52.55 1:48.30 9.18

15 178 97496096 CREMER TOMAS 1999 Home Inf I CAT LLIVI 56.67 52.24 1:48.91 9.79

16 116 793784 SOLE REGO JOAN 1999 Home Inf I CAT MLEC 56.39 52.58 1:48.97 9.85

17 122 794102 PIGUILLEM SERRA SERGI 1999 Home Inf I CAT CEAC 56.87 53.36 1:50.23 11.11

18 130 594394 CASELLAS COLLELL ARNAU 2000 Home Inf I CAT GRAN 57.58 53.32 1:50.90 11.78

19 115 793797 BARCONS LLORACH SERGI 1999 Home Inf I CAT LMCE 52.74 58.27 1:51.01 11.89

20 111 594377 AGUILA LLAGOSTERA POL 2000 Home Inf I CAT LMCE 56.01 55.08 1:51.09 11.97

21 110 594474 GRAELL LLADO MARC 2000 Home Inf I CAT CANMC 55.35 55.95 1:51.30 12.18

22 140 794109 RODES ALVAREZ MIGUEL 1999 Home Inf I CAT CAEI 57.52 54.41 1:51.93 12.81

23 177 97496100 SAINT ANTONIN BAUTISTA 1999 Home Inf I CAT LLIVI 58.04 55.00 1:53.04 13.92

24 121 594449 PUERTO TOPFER PAU 2000 Home Inf I CAT ELIT 58.32 54.81 1:53.13 14.01

25 137 793976 BENET COSCULLELA ROMAN 1999 Home Inf I CAT CEVA 58.24 55.13 1:53.37 14.25

26 152 594476 ARA PERES PABLO 2000 Home Inf I ARA CEJCA 58.91 55.02 1:53.93 14.81

27 132 594375 GORGUES POBLET JOAN 2000 Home Inf I CAT LMCE 59.53 55.00 1:54.53 15.41

28 125 2492397 REINA FATOU MANUEL 1999 Home Inf I ANZ RURAL 57.70 57.65 1:55.35 16.23

29 147 794151 TORREBADELLA BARALDES ARNAU 1999 Home Inf I CAT SOL 1:01.48 55.51 1:56.99 17.87

30 155 793788 FONTCLARA BARGALLO CARLOS 1999 Home Inf I CAT LMCE 1:02.49 56.94 1:59.43 20.31

31 151 594601 SALES RAURELL MARTI 2000 Home Inf I CAT C.C.E 1:02.76 57.69 2:00.45 21.33

32 139 794142 CASTELLVI BERINI MANEL 1999 Home Inf I CAT ELIT 1:02.00 58.73 2:00.73 21.61

33 120 794101 NICOLAU AMOROS ARNAU 1999 Home Inf I CAT CEAC 1:02.35 58.72 2:01.07 21.95

34 150 594973 REDONDO FOSAS ROGER 2000 Home Inf I CAT C.C.E 1:02.47 59.19 2:01.66 22.54

35 160 794103 RAGULL LORAS IGNASI 1999 Home Inf I CAT LMCE 1:02.08 59.74 2:01.82 22.70

36 146 594390 GUTIERREZ GIMENEZ GABRIEL 2000 Home Inf I CAT CAEI 1:03.17 59.29 2:02.46 23.34
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Clt Dor. Codi Cognoms Nom Any Sexe Categoria Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

37 154 54472 COLOM SIRVENT MARC 2000 Home Inf I CAT ELIT 1:04.05 59.22 2:03.27 24.15

38 136 594913 GAROLERA CROUS CARLOS 2000 Home Inf I CAT CEAC 1:04.59 58.76 2:03.35 24.23

39 143 594916 TERRICABRES ESPERALBA ROC 2000 Home Inf I CAT CEAC 1:05.52 59.35 2:04.87 25.75

40 144 794094 DE FRANCISCO BERTRAN DAVID 1999 Home Inf I CAT CEAC 1:06.43 58.76 2:05.19 26.07

41 142 7491021 CASES ROCA JOSEP 1999 Home Inf I CAT G.E.R 1:05.53 1:00.48 2:06.01 26.89

42 168 794188 ESTEVA AGUSTI GENIS 1999 Home Inf I CAT GEIEG 1:05.21 1:00.85 2:06.06 26.94

43 158 594396 TOLA PRADOS ALEX 2000 Home Inf I CAT CANMC 1:05.55 1:00.58 2:06.13 27.01

44 141 594974 LOPEZ MORENO SERGI 2000 Home Inf I CAT C.C.E 1:06.89 1:00.13 2:07.02 27.90

45 104 793774 MESTRE SOLE ALEX 1999 Home Inf I CAT CANMC 1:12.50 55.27 2:07.77 28.65

46 149 594543 RODRIGUEZ ELOSEGUI IKER 2000 Home Inf I CAT CEVA 1:06.44 1:02.08 2:08.52 29.40

47 161 794159 LOPEZBARRENA ARENAS VICTOR 1999 Home Inf I CAT ELIT 1:07.83 1:02.48 2:10.31 31.19

48 169 794115 CAPDEVILA ROJO ALBERT 1999 Home Inf I CAT AISC 1:08.75 1:02.18 2:10.93 31.81

49 173 594565 PALOM CELRA FERRAN 2000 Home Inf I CAT GEIEG 1:09.48 1:03.04 2:12.52 33.40

50 156 594444 ALONSO CRESPO ENRIQUE 2000 Home Inf I CAT GRAN 1:07.06 1:05.61 2:12.67 33.55

51 166 594897 BONCOMPTE MOYA JOSEP 1999 Home Inf I CAT CANMC 1:08.70 1:04.26 2:12.96 33.84

52 148 594384 NOGUERA VALLVERDU POL 1999 Home Inf I CAT MLEC 1:08.71 1:04.63 2:13.34 34.22

53 162 594926 ESTEVE PARES ALEX 2000 Home Inf I CAT CEAC 1:08.96 1:05.14 2:14.10 34.98

54 165 794093 CORTADELLAS YMBERN PABLO 1999 Home Inf I CAT CEAC 1:11.23 1:06.20 2:17.43 38.31

55 175 97496037 PEREZ VAZQUEZ ADRIA 2000 Home Inf I CAT CAEI 1:11.63 1:06.33 2:17.96 38.84

56 170 794067 ORTEU SAIZ JOAN 1999 Home Inf I CAT CEPP 1:12.22 1:06.62 2:18.84 39.72

57 174 97496117 TERRICABRAS ROVIRA ALEIX 2000 Home Inf I CAT SOL 1:17.05 1:13.88 2:30.93 51.81

Absents - Mànega 1 (2)

159 594562 LEON BORRAS GERARD 2000 Home Inf I CAT C.C.E

172 794084 SURROCA SITJAS ALEX 1999 Home Inf I CAT C.E.T

Abandons - Mànega 1 (5)

101 793929 MARTINEZ PEREZ SERGI 1999 Home Inf I CAT C.C.E 50.75

119 794160 AGUIRRE GONZALEZ MIKEL 1999 Home Inf I CAT ELIT 52.43

145 793900 FONTANALS CARRERAS MIQUEL 1999 Home Inf I CAT CANMC

153 594395 CASES PEREZ MARC 2000 Home Inf I CAT CAEI 1:01.45

171 594564 PALLI PUENTE ARNAU 2000 Home Inf I CAT GEIEG

Desqualificats - Mànega 1 (4)

107 793766 CORTES SOLE XAVIER 1999 Home Inf I CAT CANMC 53.87 Porta 41

108 793767 FLETA HOSPITAL ALEX 1999 Home Inf I CAT CANMC 53.64 Porta 5

134 793754 SOLE MORALES GUILLEM 1999 Home Inf I CAT CEAC 52.60 Porta 22

176 97496118 TERRICABRAS JOVE JOAN 2000 Home Inf I CAT SOL 1:22.79 Porta 4

Abandons - Mànega 2 (8)

106 793763 MINTEGUI RIVERA IBON 1999 Home Inf I ARA MAYEN 51.24

109 794132 PARRA ERICE ALEJANDRO 1999 Home Inf I ARA CEJCA 52.21

123 794178 BANNETT MAS SAMUEL 1999 Home Inf I CAT CEVA 54.26

133 594393 TURU CAPELLA ALBERT 2000 Home Inf I CAT GRAN 1:03.50

157 793786 PINYOL GIL EDUARD 1999 Home Inf I CAT LMCE 1:02.31

163 794224 GONZALEZ COPADO ADRIA 1999 Home Inf I CAT C.C.E 1:09.39

164 594535 LANZA RIO ALBERT 2000 Home Inf I CAT C.C.E 1:09.54

171 594564 PALLI PUENTE ARNAU 2000 Home Inf I CAT GEIEG

Desqualificats - Mànega 2 (4)

135 13916 URRUTIA PARAGES IÑIGO 1999 Home Inf I ARA CEJCA 1:02.66 Porta 20

138 95109 BERNEY MAURELL JOAN 2000 Home Inf I CAT GEIEG 1:01.35 Porta 47

145 793900 FONTANALS CARRERAS MIQUEL 1999 Home Inf I CAT CANMC Porta 6

167 594548 GRIMA SUMARROCA ALBERT 2000 Home Inf I CAT CEVA 1:06.29 Porta 9
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